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【繰越明許費】

10款教育費'7項保健体育費 2目学校給食費

事 業

学校給食費

事務費

名 金

1 繰越理由

半導体の供給体制がひっ迫し、学校給食費管理システム構築に必要なサーバの納品が遅れ、

学校給食費管理システム構築委託が年度内に完了しない見込みであるため。

2 スケジュール

額

千円

33,166

国庫支出金

千円

県支出金

月

財源内訳

サーバ等
賃貸借
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8

千円

9

その他

システム

構築委託

10

当

賢
札不

千円

11

一般財源

契

※サーバ等の納品が遅れるため、サーバ等へのデータの移行、システム連携及び運用テストが

令和3年度中に終了しない見込み。
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債務負担行為補正

日吉自然の家指定管理

1 債務負担行為の目的

日吉自然の家の管理において、長崎ダイヤモンドスタッフ株式会社を指定管理者として

指定するにあたり、指定期間である令和4年度から令和8年度までの指定管理に係る経費

278,970千円にっいて、債務負担行為の設定を行うもの。

事 項

2 債務負担行為限度額の内訳

(1)限度額の年度内訳

令和4年度

期

55,794

令和4年度から

令和8年度まで

間

(2)限度額の積算内訳(年問運営経費)※消費税を含む

令和5年度

限度額

(設定額)

弱,794

収.入

令和6年度

利用料金収入

年度

千円

278,970

収入計(A)

55,794

人件費

需用費

修繕料

役務費

委託料

使用料・賃料

管理費,公課費

令和7年度

4

支出

3,980

郭,794

5

3,980

令和8年度

34,880

8,802

1,100

1,279

5,600

600

4,・127

4バ27

6

【単位:千円】

55,794

市所要額

35,060

9,090

4,2乃

7

4,275

合計

歳出計⑧

指定管理委託料

(B)ー(A)

35,240

9,160

1,100

1,349

5,200

600

1,100

1,324

5,200

600

4,422

278,970

【単位.千円】

4,422

8

フ,513

35,420

9,3的

1,100

1,354

5,' 200

600

4,570

59,刀4

合計

4,570

55,794

フ,547

35,510

9,,350

1,100

1,400

5,200

印0

21,374

59,921

21,374

55,794

フ,420

176,110

45,711

5,500

6,706

26,400

3,000

36,917

60,069

55,794

フ,233

60,216

55,794

フ,204

'

60,364

砧,794

300,344

278,970
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3 財源内訳

事業費

千円

278,970

国庫支出金

千円

県支出金

財

千円

源

地方債

内

千円

訳

その他

干円

一般財源

千円

278,970
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債務負担行為補正

学校給食費管理システムサーバ等賃借

1 債務負担行為の目的

半導体の供給体制がひっ迫し、サーバの受注停止などにより、現在契約しているサーバが納

品されず、再度発注する必要が生じるおそれがあるため、学校給食費管理システム構築に必要

なサーバ等を再度賃借する契約を締結するにあたり、令和4年度から令和9年度までの賃借に

係る経費について、債務負担行為の設定を行うもの。

事 項

2 債務負担行為限度額の内訳

限度額の年度内訳(予定)

令和4年度

期

令和4年度から

令和9年度まで

2,445

間

3 財源内訳

令和5年度

限度額

(設定額)

事業費

2,934

令和6年度

、千円

14,670

千円

14,670

2,934

.

国庫支出金

令和7年度

千円

2,934

令和8年度

県支出金

財

2,934

千円

源

令和9年度

地方債

【単位.千円】

内

489

千円

訳

合計

その他

14,670

千円

一般財源

千円

14,670
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